
 
 

 

ECOCLEAN spol. s.r.o. 
Mladoboleslavská 968 
197 00 Praha 9 – Kbely 

 www.ecoclean-praha.cz 
e-mail: info@ecoclean-
praha.cz tel: +420 226 804 900 

 

 
KSANEX 
 
Vysoce účinné zařízení pro sanitaci a 
deodorizaci ve vnitřních prostorách 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
KSANEX je lehké a snadno manipulovatelné zařízení s osmimetrovým napájecím kabelem. 
 
Pomocí tohoto zařízení jsou detergenty či dezinfekční přípravky rovnoměrně rozptýleny 
v ošetřovaném prostoru a tím jsou dlouhodobě sanitizovány všechny povrchy.  
 
KSANEX dokáže vyprodukovat extrémně drobné částice o velikosti cca 8 mikronů (např. částice 
cigaretového kouře mají pro srovnání okolo 3 mikronů). 
 
Díky velikosti částic se rozstřikovaný prostředek mění ze stavu kapalného na plynný. 
Během jedné minuty lze rozptýlit okolo 30 gramů dezinfekčního prostředku. 

 
 
 

Dezinfekce klimatizačního potrubí v budovách a 
automobilech 
 
Při této aplikaci se aerosol z pistole směruje přímo do klimatizačních 
průduchů, aby prostředek pronikl do potrubí klimatizace systému a 
prosytil je. 
Nízký tlak při rozprašování zabraňuje mechanickému poškození, ke 
kterému by mohlo dojít při čištění tlakovou vodou či vzduchem. 

 

 
 



 
 

 

ECOCLEAN spol. s.r.o. 
Mladoboleslavská 968 
197 00 Praha 9 – Kbely 

 www.ecoclean-praha.cz 
e-mail: info@ecoclean-
praha.cz tel: +420 226 804 900 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Technická data 

 
 

Napájení 
 V / Hz 

 

 
 

Spotřeba 
prostředku 

gr/min 

 
Nepřetržitý 

provoz 
hod 

 
Výkon 

W 

 
Velikost 
nádrže  

l 

 
Čerpadlo 

trysky 
W 

 
Hmotnost 

zařízení 
Kg 

 
Rozměry 
zařízení 
DxVxŠ 

230V/50Hz 
110V/50-60 Hz 

30 3 600 5 20 18 720 
640 
340 

 
 
 
 

Toto zařízení je vyrobeno v souladu se směrnicemi 98/37 EHS, 73/23 EHS, 89/336 EHS a 
následující úpravou 92/31 EHS podle technických předpisů EN 60335-1, EN 292. 

 
 

 
Povrchová úprava ocelových dílů garantuje dlouhou životnost a zajišťuje ochranu dílů proti oxidaci. 
 
 
KLÍČOVÁ SLOVA: 

 
Zařízení pro komerční využití 

 
Zařízení napájené z el. sítě  

 
 

Všechny části zařízení jsou snadno 
přístupné a umožňují jednoduchou 
údržbu. 
Zařízení je vybaveno samostatným 
vzduchovým kompresorem a 
speciální rozprašovací tryskou. 


